

ਰੋਜ਼ਾਨਾ ਸਮੇਤ
ਮਿਥ 11/7/2014
ਪੰਨਾ-11 ਤੇ

ਦਫ਼ਤਰੀ ਸਥਾਨ ਕਿਰਾਏ 'ਤੇ ਲੈਣ ਲਈ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ

ਮੁਹਾਲੀ ਵਿਖੇ ਦਫ਼ਤਰ ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲ ਲਈ ਲਗਭਗ 2000 ਵਰਗ ਫੁੱਟ ਖੇਤਰ ਵਾਲੇ ਦਫ਼ਤਰੀ ਸਥਾਨ ਨੂੰ ਕਿਰਾਏ 'ਤੇ ਲੈਣ ਲਈ ਮੋਹਰਬੰਦ ਟੈਂਡਰਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਚਾਹਵਾਨ ਪਾਰਟੀਆਂ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.pblabour.gov.in ਤੋਂ ਫਾਰਮੈਟ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ ਅਤੇ ਟੈਂਡਰ ਦੀਆਂ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੇਖ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ ਅਤੇ ਮਿਤੀ 25 ਜੁਲਾਈ, 2014 ਨੂੰ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਆਪਣੀਆਂ ਪੇਸ਼ਕਸ਼ਾਂ ਦਫ਼ਤਰ ਲੇਬਰ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਪੰਜਾਬ, ਐਸ. ਸੀ. ਓ. ਨੰ: 47-48, ਸੈਕਟਰ-17 ਈ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੇ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿੱਚ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ। ਟੈਂਡਰ ਮਿਤੀ 28 ਜੁਲਾਈ, 2014 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਖੋਲ੍ਹੇ ਜਾਣਗੇ।

PR-2014/1699-D

ਸਹੀ/-
ਹਰਭੁਪਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਨੰਦਾ,
ਲੇਬਰ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਪੰਜਾਬ।

CM K

7.
8.
9.
N

The Tribune
Dated 17/7/14
Page no 12.

TENDER NOTICE FOR HIRING OFFICE SPACE

Sealed tenders are invited for hiring office space having approximate area of 2000 sq. ft. for office of Industrial Tribunal at Mohali. Interested parties may see the terms and conditions of the tender and download the format from Department Website www.pblabour.gov.in and submit their offers on or before 25th July 2014 in the office of Labour Commissioner, Punjab, S.C.O. No. 47-48, Sector 17-E, Chandigarh. The tender will be opened on 28th July 2014 at 11.00 a.m.

**Sd/- Harbhupinder Singh Nanda,
Labour Commissioner, Punjab.**

DPR/Pb/1699-D

INDIAN OVERSEAS HOUSING CORPORATION LTD